
大会コード 23170005

: ２０２３年10月7日(土) －８日(日)
: ⾧野市営陸上競技場（競技場コード 172070）
: 一般財団法人⾧野陸上競技協会　⾧野市陸上競技協会
: 公益財団法人⾧野県スポーツ協会　

⾧野県高等学校体育連盟　⾧野県中学校体育連盟
信濃毎日新聞社　⾧野市教育委員会　

: ⾧野県教育委員会
: 桐山 勝次　青柳 智之
: 小林 至
: 瀧沢 佳生

■この大会で樹立された記録
なし

■グラウンドコンディション

09:30 晴れ 北    1.2    20.2  46.2 09:00 曇り 南南東    0.9    14.0  72.9
10:00 晴れ 北北東    1.6    19.2  42.8 10:00 曇り 南西    1.8    15.2  66.6
11:00 晴れ 東    1.5    19.3  40.7 11:00 曇り 南西    2.0    16.8  60.9
12:00 晴れ 南東    1.7    20.1  35.1 12:00 曇り 南南西    1.7    17.9  50.9
13:00 晴れ 東北東    1.9    18.5  45.9 13:00 曇り 南南西    2.4    18.2  49.6
14:00 晴れ 東北東    2.2    17.6  52.3 14:00 曇り 南南西    1.5    18.5  51.1
15:00 曇り 東北東    2.4    17.3  54.5 15:00 曇り 南南西    1.7    18.5  46.3

16:00 曇り 南南西    1.8    18.3  42.7

■略号の説明
欠場 成功・有効試技 警告
途中棄権 失敗・無効試技 2回目の警告
記録なし パス レッドカードによる失格
失格 試合放棄

■失格の略号の説明　()内は規則番号
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第１日目 2023/10/ 7
第２日目 2023/10/ 8

長野県記録(PR)                   7539 松田 克彦                    順天堂大         1989/04/26  
大会記録(CR)                     7042 村中 智彦                    順天堂大         2015        

[第１日目]

石坂 巽海(4) 10.68(+0.4)  7.25(+2.4)       10.11        1.73       50.92   3641
ｲｼｻﾞｶ ﾀﾂﾐ 松本大     933     874     492     569     773      1
梶川 新(1) 11.13(+1.0)  6.36(+1.6)       10.39        1.82       52.33   3361
ｶｼﾞｶﾜ ｱﾗﾀ 中京大     832     666     509     644     710      3
小山 和馬(4) 11.32(+0.4)  6.68(+0.3)        9.95        1.70       51.48   3305
ｺﾔﾏ ｶｽﾞﾏ 信州大     791     739     483     544     748      4
村中 智彦 11.54(+0.0)  6.48(+3.4)       11.83        1.88       53.78   3378
ﾑﾗﾅｶ ﾄﾓﾋｺ Mt.Rex     744     693     596     696     649      2
降幡 諒成(3) 11.45(+0.4)  6.09(+0.1)        9.61        1.76       50.63   3210
ﾌﾙﾊﾀ ﾘｮｳｾｲ 佐久長聖高     763     606     462     593     786      6
橋本 一樹(M) 11.74(+0.0)  5.90(-0.1)        8.78        1.60       53.18   2819
ﾊｼﾓﾄ ｶｽﾞｷ 信州大     703     565     413     464     674     10
和田 響一(4) 11.28(+0.0)  6.33(+1.2)        8.86        1.55       50.50   3093
ﾜﾀﾞ ｷｨｳｲﾁ 松本大     799     659     417     426     792      7
村本 瑛(4) 11.31(+0.0)  6.57(+0.2)        8.66        1.79       51.99   3256
ﾑﾗﾓﾄ ｱｷﾗ 長野高専     793     713     406     619     725      5
大木 咲翔(3) 11.60(+1.0)  6.36(+0.8)        8.92        1.65       51.63   3064
ｵｵｷﾞｻｸﾄ 上田西高     732     666     421     504     741      8
工藤 俊介(4) 11.73(+0.0)  5.64(+1.1)        6.98        1.60       54.59   2600
ｸﾄﾞｳ  ｼｭﾝｽｹ 東理大     705     510     306     464     615     13
羽場 太陽(1) 11.98(+0.4)  5.74(+0.3)        8.90        1.60       56.62   2605
ﾊﾊﾞﾀｲﾖｳ 国武大     655     531     420     464     535     12
村山 太智(1) 11.83(+0.4)  6.07(-1.0)        8.77        1.55       56.42   2668
ﾑﾗﾔﾏ ﾀｲﾁ 信州大     685     602     412     426     543     11
佐倉 晴(2) 12.13(+1.0)  5.75(-0.2)        5.90        1.65       52.71   2600
ｻｸﾗ ﾊﾙ 松本蟻ヶ崎高     626     533     243     504     694     13
松澤 尚弥(1) 11.49(+1.0)  5.63(+0.8)        9.07 NM NM   1693
ﾏﾂｻﾞﾜ ｼｮｳﾔ 松本大     755     508     430       0       0     20
鶴見 冬馬(3) 11.13(+1.0)   5.80(0.0)        8.16        1.60     1:00.93   2598
ﾂﾙﾐ ﾄｳﾏ 松本美須々丘高     832     544     376     464     382     15
塚越 大輝(1) 11.74(+1.0)  5.83(+1.8)        7.33        1.65       51.36   2837
ﾂｶｺﾞｼ ﾀｲｷ 信州大     703     550     327     504     753      9
伊藤 和輝(2) 12.07(+0.0)  5.22(+3.7)        6.70        1.45       57.19   2218
ｲﾄｳ ｶｽﾞｷ 諏訪清陵高     637     425     290     352     514     16
土方 悠希(2) 11.88(+0.0)  5.84(+1.7)        4.74 NM       55.20   1994
ﾋｼﾞｶﾀ ﾕｳｷ 松本蟻ヶ崎高     675     552     176       0     591     18
本多 俊平 13.55(+1.0)  4.80(-0.9)        8.56        1.55     1:04.51   1823
ﾎﾝﾀﾞ ｼｭﾝﾍﾟｲ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ     379     345     400     426     273     19
藤井 雅空(3) 12.08(+0.4)  5.23(-0.3)        6.13        1.55     1:00.14   2152
ﾌｼﾞｲ ｶﾞｸ 松本美須々丘高     635     427     256     426     408     17
春日 佑仁(3) 14.21(+0.0)  4.31(-0.1)        5.45        1.40     1:07.19   1276
ｶｽｶﾞ ﾕｳｼﾞﾝ 高遠高     283     257     217     317     202     21
田畑 勇貴 DNS DNS DNS DNS DNS
ﾀﾊﾞﾀ ﾕｳｷ EASTERs       0       0       0       0       0    DNS

１日目得点
順位

 9105

男子

十種競技

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 100m LJ SP HJ 400m

 9106

 9112

 2774

 9113

 9103

 9111

 9108

 9101

 2842

 9107

  121

 2400

 9102

 2346

  380

 9109

 2399

 9104

 2342

 9110

 9100



[第２日目]

石坂 巽海(4) 15.66(-0.1)       30.63        4.50       45.22     5:10.58   6668    1
松本大     772     477     760     518     500

梶川 新(1) 15.83(-1.2)       30.89        3.70       51.22     4:35.58   6445    2
中京大     752     482     535     607     708

小山 和馬(4) 15.77(-1.2)       29.10        3.80       41.64     4:38.43   6229    3
信州大     759     447     562     466     690

村中 智彦 16.93(-0.1)       33.59        3.80       42.68     5:13.62   6073    4
Mt.Rex     632     536     562     481     484

降幡 諒成(3) 15.82(-1.2)       27.96        2.40       48.34     4:30.90   5910    5
佐久長聖高     753     424     220     564     739

橋本 一樹(M) 17.22(-0.1)       28.48        3.30       44.11     4:36.71   5490    6
信州大     602     435     431     502     701

和田 響一(4) 17.43(-1.2)       25.71        2.80       37.24     4:35.82   5472    7
松本大     580     381     309     402     707

村本 瑛(4) 17.15(-0.1)       19.74        2.60       33.96     4:36.07   5456    8
長野高専     609     267     264     355     705

大木 咲翔(3) 16.38(-1.2)       23.88        2.40       35.93     4:30.20   5447    9
上田西高     691     346     220     383     743

工藤 俊介(4) 17.88(-1.2)       20.90        3.40       39.45     4:47.95   4947   10
東理大     536     289     457     434     631

羽場 太陽(1) 17.62(-1.2)       33.05        2.60       41.19     5:32.00   4804   11
国武大     561     525     264     459     390

村山 太智(1) 19.86(-1.2)       27.86        2.60       42.57     5:07.48   4711   12
信州大     360     423     264     479     517

佐倉 晴(2) 17.09(-0.1)       11.98 NM NM     4:31.11   4078   13
松本蟻ヶ崎高     615     126       0       0     737

松澤 尚弥(1) 16.88(-1.2)       24.45        2.60       41.77     4:57.63   3992   14
松本大     637     357     264     468     573

鶴見 冬馬(3) NM       26.55 NM       32.57     5:21.70   3772   15
松本美須々丘高       0     397       0     336     441

塚越 大輝(1) NM       17.28 NM       24.79     5:32.85   3671   16
信州大       0     222       0     227     385

伊藤 和輝(2) 20.57(-1.2)       20.67 NM       27.74     5:11.60   3572   17
諏訪清陵高     306     285       0     268     495

土方 悠希(2) 20.05(-1.2)       11.90 NM       17.16     4:42.34   3254   18
松本蟻ヶ崎高     345     125       0     124     666

本多 俊平 25.11(-1.2)       23.31        2.60       32.97     5:32.17   3211   19
ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ      59     335     264     341     389

藤井 雅空(3) 19.97(-1.2) NM NM       18.41     5:21.64   3086   20
松本美須々丘高     352       0       0     140     442

春日 佑仁(3) 23.72(-1.2)       15.75 NM       18.38     5:04.96   2257   21
高遠高     115     194       0     140     532

田畑 勇貴 DNS DNS DNS DNS DNS
EASTERs       0       0       0       0       0

総合
順位 備考

所属名 得点
1500m

男子

十種競技

ﾅﾝﾊﾞｰ
氏  名

110mH DT PV JT

 9105

 9111

 9108

 9101

 2842

 9103

 9109

 2399

 9104

 2342

 9107

 9106

 9112

 2774

 9113

  380

 9100

 9110

  121

 2400

 9102

 2346



決勝 10月7日  9:30

長野県記録(PR)                  10.15 塚原 直貴                    東海大           2007/09/16  

[ 1組] 風速 +0.0 [ 2組] 風速 +1.0

 1 和田 響一(4)     11.28  1 鶴見 冬馬(3)     11.13 
ﾜﾀﾞ ｷｨｳｲﾁ 松本大 ﾂﾙﾐ ﾄｳﾏ 松本美須々丘高

 2 村本 瑛(4)     11.31  2 梶川 新(1)     11.13 
ﾑﾗﾓﾄ ｱｷﾗ 長野高専 ｶｼﾞｶﾜ ｱﾗﾀ 中京大

 3 村中 智彦     11.54  3 松澤 尚弥(1)     11.49 
ﾑﾗﾅｶ ﾄﾓﾋｺ Mt.Rex ﾏﾂｻﾞﾜ ｼｮｳﾔ 松本大

 4 工藤 俊介(4)     11.73  4 大木 咲翔(3)     11.60 
ｸﾄﾞｳ  ｼｭﾝｽｹ 東理大 ｵｵｷﾞｻｸﾄ 上田西高

 5 橋本 一樹(M)     11.74  5 塚越 大輝(1)     11.74 
ﾊｼﾓﾄ ｶｽﾞｷ 信州大 ﾂｶｺﾞｼ ﾀｲｷ 信州大

 6 土方 悠希(2)     11.88  6 佐倉 晴(2)     12.13 
ﾋｼﾞｶﾀ ﾕｳｷ 松本蟻ヶ崎高 ｻｸﾗ ﾊﾙ 松本蟻ヶ崎高

 7 伊藤 和輝(2)     12.07  7 本多 俊平     13.55 
ｲﾄｳ ｶｽﾞｷ 諏訪清陵高 ﾎﾝﾀﾞ ｼｭﾝﾍﾟｲ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ

 8 春日 佑仁(3)     14.21 
ｶｽｶﾞ ﾕｳｼﾞﾝ 高遠高

[ 3組] 風速 +0.4

 1 石坂 巽海(4)     10.68 
ｲｼｻﾞｶ ﾀﾂﾐ 松本大

 2 小山 和馬(4)     11.32 
ｺﾔﾏ ｶｽﾞﾏ 信州大

 3 降幡 諒成(3)     11.45 
ﾌﾙﾊﾀ ﾘｮｳｾｲ 佐久長聖高

 4 村山 太智(1)     11.83 
ﾑﾗﾔﾏ ﾀｲﾁ 信州大

 5 羽場 太陽(1)     11.98 
ﾊﾊﾞﾀｲﾖｳ 国武大

 6 藤井 雅空(3)     12.08 
ﾌｼﾞｲ ｶﾞｸ 松本美須々丘高

  田畑 勇貴      
ﾀﾊﾞﾀ ﾕｳｷ EASTERs

十種競技

100m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4  9106 6  2342

799 832
9  9112 5  9111

793 832
5  9101 7  9104

744 755
3  9113 3  2774

705 732
7  9107 4  9110

703 703
6  2400 8  2399

675 626
2   121 2  9102

637 379
8   380

283

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  9105

933
6  9108

791
3  2842

763
8  9109

635
2  9100

DNS

685
7  9103

655
4  2346



決勝 (1,2組) 10月7日 10:30

長野県記録(PR)                   7.94 嶺村 鴻汰                    筑波大           2014        

[ 1組]

大木 咲翔(3)   6.36   5.67   6.14  6.36 (+0.8)
ｵｵｷﾞｻｸﾄ 上田西高   +0.8   +1.6   +0.4   666
土方 悠希(2)    x   5.79   5.84  5.84 (+1.7)
ﾋｼﾞｶﾀ ﾕｳｷ 松本蟻ヶ崎高         +1.5   +1.7   552
塚越 大輝(1)   5.50   5.83   5.63  5.83 (+1.8)
ﾂｶｺﾞｼ ﾀｲｷ 信州大   +1.7   +1.8   +0.8   550
鶴見 冬馬(3)   5.78   5.80   5.63  5.80 (0.0)
ﾂﾙﾐ ﾄｳﾏ 松本美須々丘高   +3.3    0.0    0.0   544
佐倉 晴(2)   4.90   5.75   5.33  5.75 (-0.2)
ｻｸﾗ ﾊﾙ 松本蟻ヶ崎高   -0.1   -0.2   -0.3   533
羽場 太陽(1)    x   4.98   5.74  5.74 (+0.3)
ﾊﾊﾞﾀｲﾖｳ 国武大         +0.1   +0.3   531
藤井 雅空(3)   4.79   5.22   5.23  5.23 (-0.3)
ﾌｼﾞｲ ｶﾞｸ 松本美須々丘高   -1.1   +1.5   -0.3   427
伊藤 和輝(2)   4.28   4.23   5.22  5.22 (+3.7)
ｲﾄｳ ｶｽﾞｷ 諏訪清陵高   +1.7   +1.2   +3.7   425
本多 俊平   4.49   4.80    -  4.80 (-0.9)
ﾎﾝﾀﾞ ｼｭﾝﾍﾟｲ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ   -0.7   -0.9         345
春日 佑仁(3)   4.31   4.23   4.27  4.31 (-0.1)
ｶｽｶﾞ ﾕｳｼﾞﾝ 高遠高   -0.1   -0.5   +2.6   257
田畑 勇貴               DNS
ﾀﾊﾞﾀ ﾕｳｷ EASTERs                   

[ 2組]

石坂 巽海(4)    x   7.25   6.68  7.25 (+2.4)
ｲｼｻﾞｶ ﾀﾂﾐ 松本大         +2.4    0.0   874
小山 和馬(4)   6.21   6.68   6.31  6.68 (+0.3)
ｺﾔﾏ ｶｽﾞﾏ 信州大   +1.9   +0.3   +2.5   739
村本 瑛(4)    x    x   6.57  6.57 (+0.2)
ﾑﾗﾓﾄ ｱｷﾗ 長野高専               +0.2   713
村中 智彦   6.40    x   6.48  6.48 (+3.4)
ﾑﾗﾅｶ ﾄﾓﾋｺ Mt.Rex   +1.8         +3.4   693
梶川 新(1)   6.29    x   6.36  6.36 (+1.6)
ｶｼﾞｶﾜ ｱﾗﾀ 中京大   -0.8         +1.6   666
和田 響一(4)    x   6.33   6.27  6.33 (+1.2)
ﾜﾀﾞ ｷｨｳｲﾁ 松本大         +1.2   +0.3   659
降幡 諒成(3)   5.84   5.90   6.09  6.09 (+0.1)
ﾌﾙﾊﾀ ﾘｮｳｾｲ 佐久長聖高   -0.5   +1.2   +0.1   606
村山 太智(1)   6.07   6.01   5.95  6.07 (-1.0)
ﾑﾗﾔﾏ ﾀｲﾁ 信州大   -1.0   +0.2   +1.6   602
橋本 一樹(M)   5.87   5.90   5.20  5.90 (-0.1)
ﾊｼﾓﾄ ｶｽﾞｷ 信州大   +3.3   -0.1   -0.2   565
工藤 俊介(4)   5.58   5.64   5.40  5.64 (+1.1)
ｸﾄﾞｳ  ｼｭﾝｽｹ 東理大   +0.7   +1.1   +0.6   510
松澤 尚弥(1)   5.63   5.46   5.37  5.63 (+0.8)
ﾏﾂｻﾞﾜ ｼｮｳﾔ 松本大   +0.8   -0.1   +2.0   508

11 6  9104

9 4  9107

10 1  9113

7 5  2842

8 2  9109

5 9  9111

6 8  9106

3 3  9112

4 11  9101

1 10  9105

2 7  9108

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録 備考

10 1   380

5  9100

8 4   121

9 2  9102

6 11  9103

7 3  2346

4 9  2342

5 8  2399

2 7  2400

3 6  9110

十種競技

走幅跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 記録 備考

1 10  2774

氏  名 所属名 -1- -2- -3-



決勝 10月7日 12:30

長野県記録(PR)                  16.55 米倉 朋輝                    協栄電気興業     2021/07/11  

村中 智彦  11.83 
ﾑﾗﾅｶ ﾄﾓﾋｺ Mt.Rex    596
梶川 新(1)  10.39 
ｶｼﾞｶﾜ ｱﾗﾀ 中京大    509
石坂 巽海(4)  10.11 
ｲｼｻﾞｶ ﾀﾂﾐ 松本大    492
小山 和馬(4)   9.95 
ｺﾔﾏ ｶｽﾞﾏ 信州大    483
降幡 諒成(3)   9.61 
ﾌﾙﾊﾀ ﾘｮｳｾｲ 佐久長聖高    462
松澤 尚弥(1)   9.07 
ﾏﾂｻﾞﾜ ｼｮｳﾔ 松本大    430
大木 咲翔(3)   8.92 
ｵｵｷﾞｻｸﾄ 上田西高    421
羽場 太陽(1)   8.90 
ﾊﾊﾞﾀｲﾖｳ 国武大    420
和田 響一(4)   8.86 
ﾜﾀﾞ ｷｨｳｲﾁ 松本大    417
橋本 一樹(M)   8.78 
ﾊｼﾓﾄ ｶｽﾞｷ 信州大    413
村山 太智(1)   8.77 
ﾑﾗﾔﾏ ﾀｲﾁ 信州大    412
村本 瑛(4)   8.66 
ﾑﾗﾓﾄ ｱｷﾗ 長野高専    406
本多 俊平   8.56 
ﾎﾝﾀﾞ ｼｭﾝﾍﾟｲ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ    400
鶴見 冬馬(3)   8.16 
ﾂﾙﾐ ﾄｳﾏ 松本美須々丘高    376
塚越 大輝(1)   7.33 
ﾂｶｺﾞｼ ﾀｲｷ 信州大    327
工藤 俊介(4)   6.98 
ｸﾄﾞｳ  ｼｭﾝｽｹ 東理大    306
伊藤 和輝(2)   6.70 
ｲﾄｳ ｶｽﾞｷ 諏訪清陵高    290
藤井 雅空(3)   6.13 
ﾌｼﾞｲ ｶﾞｸ 松本美須々丘高    256
佐倉 晴(2)   5.90 
ｻｸﾗ ﾊﾙ 松本蟻ヶ崎高    243
春日 佑仁(3)   5.45 
ｶｽｶﾞ ﾕｳｼﾞﾝ 高遠高    217
土方 悠希(2)   4.74 
ﾋｼﾞｶﾀ ﾕｳｷ 松本蟻ヶ崎高    176
田畑 勇貴     DNS
ﾀﾊﾞﾀ ﾕｳｷ EASTERs

9  9100
         

21 2  2400
  4.46   3.72   4.74

20 1   380
  5.45   5.16   5.30

19 3  2399
  5.90   5.48   5.64

18 4  2346
  6.13   5.96   5.48

17 5   121
  6.48   6.70   6.11

16 6  9113
  6.98   6.90   5.53

15 11  9110
  6.80   6.92   7.33

14 7  2342
  8.03   8.16   7.80

13 13  9102
  8.12   8.52   8.56

12 16  9112
   x   8.66   8.28

11 8  9109
  8.03    x   8.77

10 15  9107
  7.33   8.78   8.55

9 12  9106
  8.72   7.70   8.86

8 17  9103
  8.90   8.87    x

7 10  2774
  8.55   8.92   8.72

6 14  9104
  8.95   9.07   8.88

5 18  2842
  9.32   9.61   9.48

4 20  9108
  9.44   9.81   9.95

3 19  9105
 10.11   9.02   8.41

2 21  9111
  9.63  10.39  10.13

記録 備考

1 22  9101
 11.23  11.83  11.11

十種競技

砲丸投(7.260kg)

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-



(1,2組) 10月7日 14:00

長野県記録(PR)                   2.18 吉田 剛                      仙台大           2002/05/19  

[ 1組]

1m82 1m85
塚越 大輝(1) - - o o o o xxx  1.65
ﾂｶｺﾞｼ ﾀｲｷ 信州大   504
鶴見 冬馬(3) - - o o o xxx  1.60
ﾂﾙﾐ ﾄｳﾏ 松本美須々丘高   464
橋本 一樹(M) - - o o o xxx  1.60
ﾊｼﾓﾄ ｶｽﾞｷ 信州大   464
羽場 太陽(1) - - o o xo xxx  1.60
ﾊﾊﾞﾀｲﾖｳ 国武大   464
村山 太智(1) - - o o xxx  1.55
ﾑﾗﾔﾏ ﾀｲﾁ 信州大   426
本多 俊平 - o o xo xxx  1.55
ﾎﾝﾀﾞ ｼｭﾝﾍﾟｲ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ   426
藤井 雅空(3) xo o xo xxo xxx  1.55
ﾌｼﾞｲ ｶﾞｸ 松本美須々丘高   426
伊藤 和輝(2) o xo xxx  1.45
ｲﾄｳ ｶｽﾞｷ 諏訪清陵高   352
春日 佑仁(3) xo xxx  1.40
ｶｽｶﾞ ﾕｳｼﾞﾝ 高遠高   317
土方 悠希(2) xxx      NM
ﾋｼﾞｶﾀ ﾕｳｷ 松本蟻ヶ崎高     0
田畑 勇貴      DNS
ﾀﾊﾞﾀ ﾕｳｷ EASTERs

[ 2組]

1m88 1m91
村中 智彦 - - - - - - o xo - xxo  1.88
ﾑﾗﾅｶ ﾄﾓﾋｺ Mt.Rex o xxx   696
梶川 新(1) - - - - - - o - xxo xxx  1.82
ｶｼﾞｶﾜ ｱﾗﾀ 中京大   644
村本 瑛(4) - - - o o o xo xxo xxx  1.79
ﾑﾗﾓﾄ ｱｷﾗ 長野高専   619
降幡 諒成(3) - - - o o xo o xxx  1.76
ﾌﾙﾊﾀ ﾘｮｳｾｲ 佐久長聖高   593
石坂 巽海(4) - - - - - o - xxx  1.73
ｲｼｻﾞｶ ﾀﾂﾐ 松本大   569
小山 和馬(4) - - - - xo - xxx  1.70
ｺﾔﾏ ｶｽﾞﾏ 信州大   544
大木 咲翔(3) o o o o xxx  1.65
ｵｵｷﾞｻｸﾄ 上田西高   504
佐倉 晴(2) o o xxo xxo xxx  1.65
ｻｸﾗ ﾊﾙ 松本蟻ヶ崎高   504
工藤 俊介(4) o o o xxx  1.60
ｸﾄﾞｳ  ｼｭﾝｽｹ 東理大   464
和田 響一(4) o o xxx  1.55
ﾜﾀﾞ ｷｨｳｲﾁ 松本大   426
松澤 尚弥(1) - - - - xxx      NM
ﾏﾂｻﾞﾜ ｼｮｳﾔ 松本大     0

10 1  9106

11 9  9104

9 4  9113

記録 備考

1 11  9101

2 10  9111

1m79 1m82 1m851m55 1m60 1m65
氏  名 所属名試技 ﾅﾝﾊﾞｰ

1m70 1m73

8 2  2399

8  9108

3 6  9112

4 5  2842

5 7  9105

6

7 3  2774

1m76

10 4  2400

5 8  9109

6 11  9102

7

8 2   121

9 1   380

5  2346

1m50

3  9100

順位

2 6  2342

2 7  9107

4 10  9103

記録 備考

1 9  9110

十種競技

走高跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ
1m65 1m70 1m73 1m76 1m79

氏  名 所属名
1m40 1m45 1m50 1m55 1m60



10月7日 15:40

長野県記録(PR)                  46.54 宮沢 洋平                    法政大           2008/07/25  

[ 1組] [ 2組]

 1 降幡 諒成(3)     50.63  1 塚越 大輝(1)     51.36 
ﾌﾙﾊﾀ ﾘｮｳｾｲ 佐久長聖高 ﾂｶｺﾞｼ ﾀｲｷ 信州大

 2 石坂 巽海(4)     50.92  2 梶川 新(1)     52.33 
ｲｼｻﾞｶ ﾀﾂﾐ 松本大 ｶｼﾞｶﾜ ｱﾗﾀ 中京大

 3 小山 和馬(4)     51.48  3 佐倉 晴(2)     52.71 
ｺﾔﾏ ｶｽﾞﾏ 信州大 ｻｸﾗ ﾊﾙ 松本蟻ヶ崎高

 4 村中 智彦     53.78  4 村山 太智(1)     56.42 
ﾑﾗﾅｶ ﾄﾓﾋｺ Mt.Rex ﾑﾗﾔﾏ ﾀｲﾁ 信州大

 5 土方 悠希(2)     55.20  5 鶴見 冬馬(3)   1:00.93 
ﾋｼﾞｶﾀ ﾕｳｷ 松本蟻ヶ崎高 ﾂﾙﾐ ﾄｳﾏ 松本美須々丘高

 6 羽場 太陽(1)     56.62   松澤 尚弥(1)      
ﾊﾊﾞﾀｲﾖｳ 国武大 ﾏﾂｻﾞﾜ ｼｮｳﾔ 松本大

 7 伊藤 和輝(2)     57.19   田畑 勇貴      
ｲﾄｳ ｶｽﾞｷ 諏訪清陵高 ﾀﾊﾞﾀ ﾕｳｷ EASTERs

 8 春日 佑仁(3)   1:07.19 
ｶｽｶﾞ ﾕｳｼﾞﾝ 高遠高

[ 3組]

 1 和田 響一(4)     50.50 
ﾜﾀﾞ ｷｨｳｲﾁ 松本大

 2 大木 咲翔(3)     51.63 
ｵｵｷﾞｻｸﾄ 上田西高

 3 村本 瑛(4)     51.99 
ﾑﾗﾓﾄ ｱｷﾗ 長野高専

 4 橋本 一樹(M)     53.18 
ﾊｼﾓﾄ ｶｽﾞｷ 信州大

 5 工藤 俊介(4)     54.59 
ｸﾄﾞｳ  ｼｭﾝｽｹ 東理大

 6 藤井 雅空(3)   1:00.14 
ﾌｼﾞｲ ｶﾞｸ 松本美須々丘高

 7 本多 俊平   1:04.51 
ﾎﾝﾀﾞ ｼｭﾝﾍﾟｲ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ

408
3  9102

273

674
6  9113

615
8  2346

741
2  9112

725
7  9107

記録／備考
4  9106

792
5  2774

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

DNS
8   380

202

535 DNF
9   121 7  9100

514

591 382
2  9103 4  9104

649 543
6  2400 3  2342

748 694
5  9101 2  9109

773 710
3  9108 8  2399

786 753
7  9105 5  9111

所属名 記録／備考
4  2842 6  9110

No. 氏  名

十種競技

400m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ



10月8日  9:00

長野県記録(PR)                  13.84 太田 和彰                    日本大           2014/05/17  

[ 1組] 風速 -1.2 [ 2組] 風速 -0.1

 1 降幡 諒成(3)     15.82  1 石坂 巽海(4)     15.66 
ﾌﾙﾊﾀ ﾘｮｳｾｲ 佐久長聖高 ｲｼｻﾞｶ ﾀﾂﾐ 松本大

 2 大木 咲翔(3)     16.38  2 村中 智彦     16.93 
ｵｵｷﾞｻｸﾄ 上田西高 ﾑﾗﾅｶ ﾄﾓﾋｺ Mt.Rex

 3 和田 響一(4)     17.43  3 佐倉 晴(2)     17.09 
ﾜﾀﾞ ｷｨｳｲﾁ 松本大 ｻｸﾗ ﾊﾙ 松本蟻ヶ崎高

 4 羽場 太陽(1)     17.62  4 村本 瑛(4)     17.15 
ﾊﾊﾞﾀｲﾖｳ 国武大 ﾑﾗﾓﾄ ｱｷﾗ 長野高専

 5 土方 悠希(2)     20.05  5 橋本 一樹(M)     17.22 
ﾋｼﾞｶﾀ ﾕｳｷ 松本蟻ヶ崎高 ﾊｼﾓﾄ ｶｽﾞｷ 信州大

 6 伊藤 和輝(2)     20.57   鶴見 冬馬(3)      
ｲﾄｳ ｶｽﾞｷ 諏訪清陵高 ﾂﾙﾐ ﾄｳﾏ 松本美須々丘高

 7 本多 俊平     25.11   田畑 勇貴      
ﾎﾝﾀﾞ ｼｭﾝﾍﾟｲ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ ﾀﾊﾞﾀ ﾕｳｷ EASTERs

  塚越 大輝(1)      
ﾂｶｺﾞｼ ﾀｲｷ 信州大

[ 3組] 風速 -1.2

 1 小山 和馬(4)     15.77 
ｺﾔﾏ ｶｽﾞﾏ 信州大

 2 梶川 新(1)     15.83 
ｶｼﾞｶﾜ ｱﾗﾀ 中京大

 3 松澤 尚弥(1)     16.88 
ﾏﾂｻﾞﾜ ｼｮｳﾔ 松本大

 4 工藤 俊介(4)     17.88 
ｸﾄﾞｳ  ｼｭﾝｽｹ 東理大

 5 村山 太智(1)     19.86 
ﾑﾗﾔﾏ ﾀｲﾁ 信州大

 6 藤井 雅空(3)     19.97 
ﾌｼﾞｲ ｶﾞｸ 松本美須々丘高

 7 春日 佑仁(3)     23.72 
ｶｽｶﾞ ﾕｳｼﾞﾝ 高遠高

十種競技

110mH(1.067m)

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 記録／備考
5  2842 3  9105

No. 氏  名

753 772
4  2774 5  9101

691 632
3  9106 7  2399

580 615
6  9103 4  9112

561 609
9  2400 6  9107

345 602
2   121 2  2342

DNS
7  9110

0

306 0
8  9102 8  9100

59

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4  9108

759
6  9111

752
7  9104

637
5  9113

352
3   380

115

536
8  9109

360
2  2346



10月8日 10:20

長野県記録(PR)                  50.52 北林 栄峰                    順天堂大         1980/04/26  

村中 智彦  33.59 
ﾑﾗﾅｶ ﾄﾓﾋｺ Mt.Rex    536
羽場 太陽(1)  33.05 
ﾊﾊﾞﾀｲﾖｳ 国武大    525
梶川 新(1)  30.89 
ｶｼﾞｶﾜ ｱﾗﾀ 中京大    482
石坂 巽海(4)  30.63 
ｲｼｻﾞｶ ﾀﾂﾐ 松本大    477
小山 和馬(4)  29.10 
ｺﾔﾏ ｶｽﾞﾏ 信州大    447
橋本 一樹(M)  28.48 
ﾊｼﾓﾄ ｶｽﾞｷ 信州大    435
降幡 諒成(3)  27.96 
ﾌﾙﾊﾀ ﾘｮｳｾｲ 佐久長聖高    424
村山 太智(1)  27.86 
ﾑﾗﾔﾏ ﾀｲﾁ 信州大    423
鶴見 冬馬(3)  26.55 
ﾂﾙﾐ ﾄｳﾏ 松本美須々丘高    397
和田 響一(4)  25.71 
ﾜﾀﾞ ｷｨｳｲﾁ 松本大    381
松澤 尚弥(1)  24.45 
ﾏﾂｻﾞﾜ ｼｮｳﾔ 松本大    357
大木 咲翔(3)  23.88 
ｵｵｷﾞｻｸﾄ 上田西高    346
本多 俊平  23.31 
ﾎﾝﾀﾞ ｼｭﾝﾍﾟｲ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ    335
工藤 俊介(4)  20.90 
ｸﾄﾞｳ  ｼｭﾝｽｹ 東理大    289
伊藤 和輝(2)  20.67 
ｲﾄｳ ｶｽﾞｷ 諏訪清陵高    285
村本 瑛(4)  19.74 
ﾑﾗﾓﾄ ｱｷﾗ 長野高専    267
塚越 大輝(1)  17.28 
ﾂｶｺﾞｼ ﾀｲｷ 信州大    222
春日 佑仁(3)  15.75 
ｶｽｶﾞ ﾕｳｼﾞﾝ 高遠高    194
佐倉 晴(2)  11.98 
ｻｸﾗ ﾊﾙ 松本蟻ヶ崎高    126
土方 悠希(2)  11.90 
ﾋｼﾞｶﾀ ﾕｳｷ 松本蟻ヶ崎高    125
藤井 雅空(3)     NM
ﾌｼﾞｲ ｶﾞｸ 松本美須々丘高      0
田畑 勇貴     DNS
ﾀﾊﾞﾀ ﾕｳｷ EASTERs

十種競技

円盤投(2.000kg)

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-

2 21  9103
 33.05  31.90  32.36

記録 備考

1 22  9101
 33.59  32.82  30.02

4 20  9105
   x    x  30.63

3 17  9111
 29.68  29.93  30.89

6 18  9107
 27.52    x  28.48

5 19  9108
 25.28  29.10    x

8 13  9109
 24.46  26.31  27.86

7 6  2842
 27.96    x    x

10 10  9106
   x  25.71    x

9 9  2342
   x  26.55    x

12 8  2774
 23.88  18.84  22.17

11 11  9104
 24.45    x  23.33

14 7  9113
 20.90    x  19.38

13 12  9102
   x  22.57  23.31

16 16  9112
 17.60  17.20  19.74

15 3   121
 20.67    x    x

18 1   380
 13.68  13.03  15.75

17 14  9110
 17.28    -    -

20 4  2400
 10.88  11.90    x

19 2  2399
 11.85  10.91  11.98

15  9100
         

21 5  2346
   x    x    x



10月8日 12:00

長野県記録(PR)                   5.41 内山 朋也                    筑波大院         2022/06/25  

3m80 3m90 4m00 4m10 4m20 4m30 4m40 4m50 4m60
石坂 巽海(4) - - - - - - - - - -  4.50
ｲｼｻﾞｶ ﾀﾂﾐ 松本大 - - - - o - o xo xxx   760
村中 智彦 - - - - - - - - o -  3.80
ﾑﾗﾅｶ ﾄﾓﾋｺ Mt.Rex o - xxx   562
小山 和馬(4) - - - - - - - o xo o  3.80
ｺﾔﾏ ｶｽﾞﾏ 信州大 xxo xxx   562
梶川 新(1) - - - - - - - o o xxo  3.70
ｶｼﾞｶﾜ ｱﾗﾀ 中京大 xxx   535
工藤 俊介(4) - - - o o o o xxx  3.40
ｸﾄﾞｳ  ｼｭﾝｽｹ 東理大   457
橋本 一樹(M) - - - - - o - xxx  3.30
ﾊｼﾓﾄ ｶｽﾞｷ 信州大   431
和田 響一(4) o o xo xxx  2.80
ﾜﾀﾞ ｷｨｳｲﾁ 松本大   309
本多 俊平 o xo xxx  2.60
ﾎﾝﾀﾞ ｼｭﾝﾍﾟｲ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ   264
羽場 太陽(1) o xo xxx  2.60
ﾊﾊﾞﾀｲﾖｳ 国武大   264
村山 太智(1) o xxo xxx  2.60
ﾑﾗﾔﾏ ﾀｲﾁ 信州大   264
村本 瑛(4) o xxo xxx  2.60
ﾑﾗﾓﾄ ｱｷﾗ 長野高専   264
松澤 尚弥(1) - xxo xxx  2.60
ﾏﾂｻﾞﾜ ｼｮｳﾔ 松本大   264
降幡 諒成(3) xo xxx  2.40
ﾌﾙﾊﾀ ﾘｮｳｾｲ 佐久長聖高   220
大木 咲翔(3) xxo xxx  2.40
ｵｵｷﾞｻｸﾄ 上田西高   220
藤井 雅空(3) xr      NM
ﾌｼﾞｲ ｶﾞｸ 松本美須々丘高     0
春日 佑仁(3) xxx      NM
ｶｽｶﾞ ﾕｳｼﾞﾝ 高遠高     0
鶴見 冬馬(3) xr      NM
ﾂﾙﾐ ﾄｳﾏ 松本美須々丘高     0
伊藤 和輝(2) xr      NM
ｲﾄｳ ｶｽﾞｷ 諏訪清陵高     0
土方 悠希(2) xr      NM
ﾋｼﾞｶﾀ ﾕｳｷ 松本蟻ヶ崎高     0
佐倉 晴(2) xr      NM
ｻｸﾗ ﾊﾙ 松本蟻ヶ崎高     0
塚越 大輝(1) xr      NM
ﾂｶｺﾞｼ ﾀｲｷ 信州大     0
田畑 勇貴      DNS
ﾀﾊﾞﾀ ﾕｳｷ EASTERs

十種競技

棒高跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
2m40 2m60 2m80

記録 備考

1 22  9105

3m30 3m40 3m50 3m60 3m703m00 3m20

2 21  9101

3 20  9108

4 18  9111

5 14  9113

6 19  9107

7 8  9106

8 10  9102

8 15  9103

10 7  9109

10 12  9112

10 17  9104

13 11  2842

14 9  2774

15 1  2346

15 2   380

15 3  2342

15 4   121

15 5  2400

16  9100

15 6  2399

15 13  9110



10月8日 14:20

長野県記録(PR)                  72.50 塩川 拓                      国武大           2017/03/18  

梶川 新(1)  51.22 
ｶｼﾞｶﾜ ｱﾗﾀ 中京大    607
降幡 諒成(3)  48.34 
ﾌﾙﾊﾀ ﾘｮｳｾｲ 佐久長聖高    564
石坂 巽海(4)  45.22 
ｲｼｻﾞｶ ﾀﾂﾐ 松本大    518
橋本 一樹(M)  44.11 
ﾊｼﾓﾄ ｶｽﾞｷ 信州大    502
村中 智彦  42.68 
ﾑﾗﾅｶ ﾄﾓﾋｺ Mt.Rex    481
村山 太智(1)  42.57 
ﾑﾗﾔﾏ ﾀｲﾁ 信州大    479
松澤 尚弥(1)  41.77 
ﾏﾂｻﾞﾜ ｼｮｳﾔ 松本大    468
小山 和馬(4)  41.64 
ｺﾔﾏ ｶｽﾞﾏ 信州大    466
羽場 太陽(1)  41.19 
ﾊﾊﾞﾀｲﾖｳ 国武大    459
工藤 俊介(4)  39.45 
ｸﾄﾞｳ  ｼｭﾝｽｹ 東理大    434
和田 響一(4)  37.24 
ﾜﾀﾞ ｷｨｳｲﾁ 松本大    402
大木 咲翔(3)  35.93 
ｵｵｷﾞｻｸﾄ 上田西高    383
村本 瑛(4)  33.96 
ﾑﾗﾓﾄ ｱｷﾗ 長野高専    355
本多 俊平  32.97 
ﾎﾝﾀﾞ ｼｭﾝﾍﾟｲ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ    341
鶴見 冬馬(3)  32.57 
ﾂﾙﾐ ﾄｳﾏ 松本美須々丘高    336
伊藤 和輝(2)  27.74 
ｲﾄｳ ｶｽﾞｷ 諏訪清陵高    268
塚越 大輝(1)  24.79 
ﾂｶｺﾞｼ ﾀｲｷ 信州大    227
藤井 雅空(3)  18.41 
ﾌｼﾞｲ ｶﾞｸ 松本美須々丘高    140
春日 佑仁(3)  18.38 
ｶｽｶﾞ ﾕｳｼﾞﾝ 高遠高    140
土方 悠希(2)  17.16 
ﾋｼﾞｶﾀ ﾕｳｷ 松本蟻ヶ崎高    124
佐倉 晴(2)     NM
ｻｸﾗ ﾊﾙ 松本蟻ヶ崎高      0
田畑 勇貴     DNS
ﾀﾊﾞﾀ ﾕｳｷ EASTERs

十種競技

やり投(800g)

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-

2 20  2842
 46.91  48.34  44.07

記録 備考

1 21  9111
 50.67  51.22  49.27

4 19  9107
 43.73  44.11    x

3 18  9105
 45.22  44.82  39.20

6 15  9109
 42.57    x  40.97

5 22  9101
 32.75  42.68    x

8 13  9108
 33.17  35.77  41.64

7 16  9104
 41.77  39.89  40.86

10 17  9113
 35.81  39.45  37.35

9 12  9103
 41.19    x    x

12 9  2774
 35.93  20.44  33.51

11 14  9106
   x  34.04  37.24

14 11  9102
 32.56  32.43  32.97

13 5  9112
 32.51  27.69  33.96

16 8   121
 25.59  27.74    x

15 7  2342
 32.57  25.17  25.82

18 4  2346
   x  18.41    x

17 6  9110
 24.79    -    -

20 3  2400
 17.16  15.22  15.09

19 2   380
 16.66  14.35  18.38

10  9100
         

21 1  2399
   x    x    x



10月8日 16:30

長野県記録(PR)                3:38.49 佐藤 清治                    佐久長聖高       1999/05/28  

 1 大木 咲翔(3)   4:30.20 
ｵｵｷﾞｻｸﾄ 上田西高

 2 降幡 諒成(3)   4:30.90 
ﾌﾙﾊﾀ ﾘｮｳｾｲ 佐久長聖高

 3 佐倉 晴(2)   4:31.11 
ｻｸﾗ ﾊﾙ 松本蟻ヶ崎高

 4 梶川 新(1)   4:35.58 
ｶｼﾞｶﾜ ｱﾗﾀ 中京大

 5 和田 響一(4)   4:35.82 
ﾜﾀﾞ ｷｨｳｲﾁ 松本大

 6 村本 瑛(4)   4:36.07 
ﾑﾗﾓﾄ ｱｷﾗ 長野高専

 7 橋本 一樹(M)   4:36.71 
ﾊｼﾓﾄ ｶｽﾞｷ 信州大

 8 小山 和馬(4)   4:38.43 
ｺﾔﾏ ｶｽﾞﾏ 信州大

 9 土方 悠希(2)   4:42.34 
ﾋｼﾞｶﾀ ﾕｳｷ 松本蟻ヶ崎高

10 工藤 俊介(4)   4:47.95 
ｸﾄﾞｳ  ｼｭﾝｽｹ 東理大

11 松澤 尚弥(1)   4:57.63 
ﾏﾂｻﾞﾜ ｼｮｳﾔ 松本大

12 春日 佑仁(3)   5:04.96 
ｶｽｶﾞ ﾕｳｼﾞﾝ 高遠高

13 村山 太智(1)   5:07.48 
ﾑﾗﾔﾏ ﾀｲﾁ 信州大

14 石坂 巽海(4)   5:10.58 
ｲｼｻﾞｶ ﾀﾂﾐ 松本大

15 伊藤 和輝(2)   5:11.60 
ｲﾄｳ ｶｽﾞｷ 諏訪清陵高

16 村中 智彦   5:13.62 
ﾑﾗﾅｶ ﾄﾓﾋｺ Mt.Rex

17 藤井 雅空(3)   5:21.64 
ﾌｼﾞｲ ｶﾞｸ 松本美須々丘高

18 鶴見 冬馬(3)   5:21.70 
ﾂﾙﾐ ﾄｳﾏ 松本美須々丘高

19 羽場 太陽(1)   5:32.00 
ﾊﾊﾞﾀｲﾖｳ 国武大

20 本多 俊平   5:32.17 
ﾎﾝﾀﾞ ｼｭﾝﾍﾟｲ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ

21 塚越 大輝(1)   5:32.85 
ﾂｶｺﾞｼ ﾀｲｷ 信州大

ラップタイム
   400m   1:06.45  2842 降幡 諒成(3)
   800m   2:23.53   〃     〃 
  1100m   3:22.81   〃     〃 
  1200m   3:41.89   〃     〃 

743
5  2842

十種競技

1500m

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
9  2774

739
14  2399

737
2  9111

708
7  9106

707
8  9112

705
6  9107

701
4  9108

690
20  2400

666
11  9113

631
13  9104

573
21   380

532
12  9109

517
1  9105

500
17   121

495
3  9101

484
19  2346

442
15  2342

389
16  9110

385

441
10  9103

390
18  9102


